Совет депутатов сельского поселения Щаповское

Подольского муниципального района Московской области

Второй созыв 28 заседание

________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

От 18.05.2011г.                                                                                №1/28
О внесении изменений в решение

Совета депутатов №5/18 от 27.10.2010г.

«О базовой ставке арендной платы

муниципального недвижимого имущества

и коэффициентах вида деятельности к

базовой ставке арендной платы на 2011 год».

В целях уточнения и приведения в соответствие с действующим законодательством  ставок арендной платы муниципального недвижимого имущества и коэффициентов вида деятельности,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ

РЕШИЛ:

1. Изложить  Пункт 5 в следующей редакции:

«Установить с 1 января 2011 г. арендную плату при заключении договоров с юридическими лицами, использующими помещения социально – культурного назначения (дома культуры, клубы, спортивные залы) на срок не более тридцати календарных дней для проведения различных мероприятий (торжественные мероприятия, выставки, ярмарки,  конкурсы, концерты, собрания, соревнования) в размере 7500 руб. в день, с индивидуальными предпринимателями и физическими лицами в размере 2500 руб. в день».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Земля Подольская» и на официальном сайте сельского поселения Щаповское.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов сельского поселения Щаповское Бондарева П.Н.

     Глава сельского поселения

   А.Ю.Русских